[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Y созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» ноября 2008 года                      г. Партизанск                                             № 82
О принятии Решения

«О внесении изменений в Положение «Об организации

мероприятий по охране окружающей среды в границах

Партизанского городского округа»
Руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Положение «Об организации  мероприятий по охране окружающей среды в границах Партизанского городского округа».

2. Направить Решение «О внесении изменений в Положение «Об организации  мероприятий по охране окружающей среды в границах Партизанского городского округа» Главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

С.П. Агеев

Принято

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «28» ноября 2008 года № 82
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Положение

«Об организации мероприятий по охране окружающей

среды в границах Партизанского городского округа»

1. Пункт 2 статьи 4 Положения «Об организации  мероприятий по охране окружающей среды в границах Партизанского городского округа», принятого Решением Думы  Партизанского городского округа от 30 мая 2008 года № 33, признать утратившим силу.
 2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава Партизанского городского округа

И.И. Рулько

«___» _____________2008 года